REQUERIMENTO Nº 032/2010

Súmula:

Requerem ao Executivo Municipal relatório de gastos
telefônicos realizados pelas Escolas Municipais e os
Centros Municipais de Educação Infantil, durante o
período do mês de maio de 2009 á maio de 2010 e cópia
do DARF de devolução de valores de ligações particulares
feitas por funcionários das entidades citadas “se houver”.

Senhor Presidente,
Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Os Vereadores que subscrevem, no exercício de sua
competência legal e regimental,

REQUEREM:

“... ao Executivo Municipal relatório de gastos telefônicos
realizados pelas Escolas Municipais e os Centros Municipais de Educação Infantil,
durante o período do mês de maio de 2009 á maio de 2010 e cópia do DARF de
devolução de valores de ligações particulares feitas por funcionários das entidades
citadas “se houver...”

JUSTIFICATIVA:

                              Estas informações são necessárias para o pleno exercício

do mandato de vereador na cidade de Dois Vizinhos.

Dois Vizinhos, em 14 de junho de 2010.

Antonio Castanha - PT
Vereador Proponente

Apoio dos Vereadores:

Vereador Gelson Lindner - PMDB

Vereador Itamar Boaretto- PMDB

Vereador Lauro Giacomini - PMDB

Vereador Hélio Capelesso - PDT